
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. CBR44608

1 495 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Begur Town, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Begur »  Begur Town »  17255

5
Sovrum  

3
Badrum  

423m²
Planlösning  

587m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastiskt hus från mitten av 1800-talet, rikt på historia,
med en privat trädgård, pool och fem sovrum, till salu i
hjärtat av byn Begur.

Inbäddat i hjärtat av den pittoreska staden Begur på Costa Brava, väntar en pärla för
dem som vill äga en viktig historisk egendom, noggrant bevarad sedan den byggdes
1870. Denna magnifika fastighet är ett bevis på den tidlösa skönheten i
Medelhavsarkitekturen, med prisad ursprungliga arkitektoniska detaljer som fresker,
målade tak och noggrant bevarade kakel.

När du närmar dig fastigheten blir storheten i dess historia uppenbar. Fastighetens
fasad är prydd med intrikata fresker som skildrar de karibiska äventyren av
fastighetens ursprungliga ägare. I samma ögonblick som du kliver in genom
trädörrarna förflyttas du till en svunnen tid.

Inuti utstrålar fastigheten en atmosfär av sofistikering. Fördelat på två våningar
erbjuds boende i sex sovrum, vart och ett unikt inredda, som erbjuder komfort
samtidigt som periodens äkthet bibehålls. Intrikat målade högt i tak skapar en känsla
av rymd och karaktär, och stora fönster badar rummen i naturligt ljus. Original
klinkergolv har genomgående.

Vi går in i fastigheten på gatuplan i en stor hall. Utför hallen hittar vi det tidstypiska
köket, som bevarar charmen hos det gamla men innehåller moderna apparater. Ett
härligt mysigt vardagsrum med öppen spis leder till köket. På denna bottenvåning
hittar vi också en matsal med dörrar som leder ut till den yttre bakre terrassen och
trädgården. Det finns ytterligare ett stort mottagningsrum på denna våning som kan
omvandlas till ytterligare övernattningsrum vid behov. Bottenvåningen är komplett
med ett sovrum, ett badrum och en tvättstuga.

När vi klättrar uppför stentrappan till övervåningen kommer vi in i ett majestätiskt
centralt vardagsrum med ett fantastiskt målat tak och dekorerade golvplattor.
Utanför detta rum hittar vi fyra stora sovrum, som alla behåller sin autentiska
ursprungliga charm, och två badrum. En stor övre terrass leder till ett av sovrummen.
Fastigheten har centralvärme.

lucasfox.se/go/cbr44608

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, Högt i tak, , Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppen spis
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En höjdpunkt i denna exceptionella fastighet är det utomhusutrymme den erbjuder.
När vi kliver ut från fastigheten på bottenvåningen kommer vi ut på en stor terrass,
den perfekta miljön för uteservering och solnedgångscocktails. Trappsteg leder ner
från terrassen till den avskilda trädgården, där tiden tycks sakta ner bland den
frodiga grönskan och doftande blommor och där vi hittar trädgårdens centrala inslag,
poolen.

En privat parkeringsplats i en närliggande täckt parkering erbjuds tillsammans med
fastigheten.

Denna historiska fastighet representerar en unik möjlighet att förvärva ett stycke
historia. Fastighetens rika historia, ursprungliga arkitektoniska detaljer och lyxiga
detaljer skapar en atmosfär av elegans och nostalgi. Det är ett sällsynt tillfälle att ta
ett steg tillbaka i tiden medan du njuter av det bästa av modern livsstil i en av de
vackraste byarna på Costa Brava.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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